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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

               pn.: „Remont boiska piłkarskiego ORLIK przy ul. Świętopełka w Rumi.” 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 17.02.2022 r. pod 

numerem ogłoszenia 2022/BZP 00061062/01 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

03.03.2022 r. pod numerem ogłoszenia 2022/BZP 00074415/01 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

W opisie przedmiotu zamówienia nie ma informacji o montażu nowej siatki plecionej stalowej 

na ogrodzenie h=4m. Jedynie widnieje informacja odnośnie demontażu i wywozie starej. 

Natomiast w przedmiarze już jest informacja odnośnie montażu nowej siatki.  

Prosimy o sprecyzowanie i ewentualne podanie wytycznych nowej siatki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany załącznika A do SWZ Opis przedmiotu zamówienia 

w Zmianie treści SWZ 2 z dnia 03.03.2022 r. zamieszczonej na stronie prowadzonego postępowania. 

 
„w załączniku A do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt I ppkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„(…)  

7. Ogrodzenie:  
1) demontaż starej plecionej stalowej siatki ogrodzeniowej ( 124 mb) o wysokości 4 m i wywiezienie 

na złom,  

2) oczyszczenie słupków o wysokości 4 m w miejscach posiadających ślady korozji i ich całkowite 

pomalowanie zieloną farbą chlorokauczukową (szt. 50).  

3) zakup, dostawa i montaż wraz z naciągnięciem siatki ogrodzeniowej plecionej z drutu stalowego 

ocynkowanego i powleczonego PCV w kolorze zielonym. Wymiar oczka 65 x 65, grubość drutu 3,6 

mm. Siatka o wysokości 4 m i długości około 124 m. Siatkę należy wzmocnić drutem naciągowym o 

średnicy 3,6 mm, stalowym, ocynkowanym, powleczonym PCV w kolorze zielonym.”” 

 

Pytanie nr 2  

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju kontenerów systemowych do magazynowania sprzętu 

sportowego oraz domków narzędziowych. W dokumentacji nie ma dokładnych wytycznych.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie udzielił odpowiedź w Wyjaśnieniach treści SWZ 2 

z dnia 03.03.2022 r. zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania. 

 
„Zamawiający informuje, że wszelkie dane techniczne odnośnie domków narzędziowych zostały 

zamieszczone w dokumencie o nazwie: „zgłoszenie.pdf”. Zamawiający nie wymaga żadnego 

wyposażenia domków narzędziowych.  



W załączeniu: zgłoszenie.pdf.” 

 
Pytanie nr 3 

Zwracamy się o wyjaśnienie następującego zagadnienia: W warunkach dotyczących udziału 

w postępowaniu Zamawiający wymaga: „Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek 

w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli skieruje do realizacji zamówienia: • co najmniej 1 osobę 

posiadającą kwalifikacje spawalnicze zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 27 

kwietnia 2000 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy pracach spawalniczych, 

potwierdzone odpowiednimi dokumentami, tj. Zaświadczeniem o ukończeniu szkolenia lub 

Świadectwem egzaminu spawacza, lub Książką spawacza,” Mając dodatkowo na uwadze zapisy 

rozdziału II pkt 12 prosimy o wyjaśnienie, czy wskazana powyżej osoba musi być zatrudniona 

na podstawie umowy o pracę u Wykonawcy (lub podmiotu na którego zasoby powołuje się 

Wykonawca)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że  zgodnie z Rozdziałem II pkt 12) SWZ rodzaj czynności niezbędnych do 

realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia, to: 

wykonanie robót ogólnobudowlanych, a w szczególności, kierowanie samochodem ciężarowym, 

układanie nawierzchni ze sztucznej trawy. 

 

 

 

 

     

          Z poważaniem 

 

Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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